
ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity:  Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 
pkt 8 Uchwały Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 194.487,60 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 194.478,60 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     42.882.053,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       24.643.744,41 zł,  

b) dochody majątkowe  18.238.309,36  zł, 

2) wydatki    47.540.848,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące     24.313.064,00 zł, 

b) wydatki majątkowe  23.227.784,66 zł. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15.000,00 zł i przeznacza się na wydatki bieżące. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55BD718-BC13-4121-B51D-047164E1C932. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 31 marca 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    119.539,16 
   
Rozdział 75814§ 2100 + 6.879,00 23.515,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 26.864,60 96.024,16 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
119.539,16 

Rozdział 75023 § 4740 216,85 216,85 
Rozdział 80101 § 4740 2.300,00 7.000,00 
Rozdział 80101 § 4750 3.450,00 10.450,00 
Rozdział 80101 § 4850 1.129,00 2.565,00 
Rozdział 80104 § 4750 00,00 3.000,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 500,00 
Rozdział 85231 § 3280 32,00 7.504,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 6.019,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 18,56 
Rozdział 85231 § 4370 26.615,75 82.265,75 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55BD718-BC13-4121-B51D-047164E1C932. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 8 373 149,35 6 879,00 8 380 028,35  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 274 558,35 6 879,00 2 281 437,35  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 636,00 6 879,00 23 515,00 

 

   Własne 16 636,00 6 879,00 23 515,00  
801   Oświata i wychowanie 498 500,00 160 735,00 659 235,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 500,00 49 828,00 118 328,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 49 828,00 49 828,00 
 

   Własne 0,00 49 828,00 49 828,00  
 80104  Przedszkola 83 000,00 110 907,00 193 907,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 110 907,00 110 907,00 
 

   Własne 0,00 110 907,00 110 907,00  
852   Pomoc społeczna 367 685,56 26 864,60 394 550,16  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 69 159,56 26 864,60 96 024,16  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 69 159,56 26 864,60 96 024,16 

 

   Własne 69 159,56 26 864,60 96 024,16  
          

Razem: 42 687 575,17 194 478,60 42 882 053,77  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55BD718-BC13-4121-B51D-047164E1C932. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 494 347,00 216,85 4 494 563,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 805 800,00 216,85 3 806 016,85 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 216,85 216,85 

   Własne 0,00 216,85 216,85 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 000,00 0,00 388 000,00 

 75495  Pozostała działalność 153 000,00 0,00 153 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 300,00 300,00 
   Własne 0,00 300,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -300,00 9 700,00 
   Własne 10 000,00 -300,00 9 700,00 

757   Obsługa długu publicznego 231 000,00 7 600,00 238 600,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

231 000,00 7 600,00 238 600,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 1 000,00 7 600,00 8 600,00 

   Własne 1 000,00 7 600,00 8 600,00 
758   Różne rozliczenia 1 017 394,00 -15 000,00 1 002 394,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 017 394,00 -15 000,00 1 002 394,00 
  4810 Rezerwy 139 200,00 -15 000,00 124 200,00 
   Własne 139 200,00 -15 000,00 124 200,00 

801   Oświata i wychowanie 10 794 636,00 167 614,00 10 962 250,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 027 536,00 6 879,00 7 034 415,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 700,00 2 300,00 7 000,00 

   Własne 4 700,00 2 300,00 7 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 000,00 3 450,00 10 450,00 

   Własne 7 000,00 3 450,00 10 450,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55BD718-BC13-4121-B51D-047164E1C932. Podpisany Strona 1



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 436,00 1 129,00 2 565,00 

   Własne 1 436,00 1 129,00 2 565,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 800,00 49 828,00 291 628,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49 828,00 49 828,00 
   Własne 0,00 49 828,00 49 828,00 
 80104  Przedszkola 870 200,00 110 907,00 981 107,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 110 907,00 320 907,00 
   Własne 210 000,00 110 907,00 320 907,00 
 80195  Pozostała działalność 151 300,00 0,00 151 300,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -1 000,00 52 000,00 
   Własne 53 000,00 -1 000,00 52 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 428 677,61 26 647,75 1 455 325,36 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 97 600,00 47,50 97 647,50 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 47,50 47,50 

   Własne 0,00 47,50 47,50 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 69 159,56 26 647,75 95 807,31 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 472,00 32,00 7 504,00 

   Własne 7 472,00 32,00 7 504,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 55 650,00 26 615,75 82 265,75 
   Własne 55 650,00 26 615,75 82 265,75 
 85295  Pozostała działalność 308 187,05 -47,50 308 139,55 
  3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 -47,50 22 952,50 
   Własne 23 000,00 -47,50 22 952,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 478 120,00 7 400,00 485 520,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 7 400,00 7 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 400,00 7 400,00 
   Własne 0,00 7 400,00 7 400,00 

926   Kultura fizyczna 176 000,00 0,00 176 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 118 000,00 0,00 118 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00 
   Własne 3 000,00 -500,00 2 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55BD718-BC13-4121-B51D-047164E1C932. Podpisany Strona 2



Razem: 47 346 370,06 194 478,60 47 540 848,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55BD718-BC13-4121-B51D-047164E1C932. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 4
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2

